

# **Bolvig Teknik ApS**

**CVR-nr.: 40395903**

Mariendalsvej 12B 3 TV  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2022**

**Daniel Bolvig Seaton**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bolvig Teknik ApS  
Mariendalsvej 12B 3 TV  
2000 Frederiksberg  
Telefonnummer: 21782514  
e-mailadresse: daniel@seaton.dk  
CVR-nr: 40395903  
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat efter Skat i 2021 udgør 82.545 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			4.979
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.001</b>	<b>712</b>
Personaleomkostninger			-27.658
Lønninger			-27.415
Andre omkostninger til social sikring			-243
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.001</b>	<b>-26.946</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		87.236	4.979
Øvrige finansielle omkostninger		-13	-154
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.222</b>	<b>-22.121</b>
Skat af årets resultat		1.323	
<b>Årets resultat</b>		<b>82.545</b>	<b>-16.159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		87.236	4.979
Overført resultat		-4.691	-21.138
<b>I alt</b>		<b>82.545</b>	<b>-16.159</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		112.215	24.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.215</b>	<b>24.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>112.215</b>	<b>24.979</b>
Udskudte skatteaktiver		7.285	5.962
Andre tilgodehavender		1.588	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>8.873</b>	<b>5.962</b>
Likvide beholdninger		0	14.390
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.873</b>	<b>20.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>121.088</b>	<b>45.331</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		92.215	4.979
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		-18.627	-13.936
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>113.588</b>	<b>31.043</b>
Gæld til banker		700	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>700</b>	
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		6.800	
Skyldig selskabsskat			13.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.800</b>	<b>14.288</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.500</b>	<b>14.288</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>121.088</b>	<b>45.331</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0